Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.07.2021

     № 34-п
с. Кирово
Об обеспеченности безопасности людей

на водных объектах в летний период 2021 года

на территории Кировского сельсовета.

С целью обеспечения безопасности людей на водных объектах, в соответствии со статьей 9 Устава муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить купание на водоемах, расположенных на территории Кировского сельсовета
2. В связи с отсутствием мест массового отдыха для купания, выставить информационные щиты в местах, запрещенных для купания: урочище 1 яма, переправы реки Енисей, извоза «Браимка», карьера «Кировский»»

3. Определить состав мобильных групп – приложение 1 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета

В.Т. Коваль
Приложение 1 к постановлению администрации Кировского сельсовета от 21.07.2021 № 34-п

Состав мобильных групп

	Коваль В.Т.
	- глава Кировского сельсовета (председатель мобильной группы)

	Бирюкова Д.А.
	 - специалист Кировского сельсовета (секретарь мобильной группы)

	Коваль Ю.А.
	-  специалист Кировского сельсовета (член мобильной группы)

	Радийчук И.М.

	 - главный бухгалтер Кировского сельсовета (член мобильной группы)